
ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА  

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 

ГОРОДА СЫЗРАНИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЫЗРАНЬ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ГБОУ СОШ № 12 Г. СЫЗРАНИ) 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023 г.                                                                                            № _144/1__ 

 
 

 

О формировании педагогического класса 

в 2023-2024 учебном году 
 

 

На основании приказа Западного управления министерства образования и 

науки Самарской области от 29.07.2021 № 548 «О реализации в 

образовательных организациях проекта предпрофессионального образования 

«Педагогический класс», в целях обеспечения получения обучающимися 

умений   и   навыков   для   учебы,   жизни   и   труда   в   современном   мире, 

осознанного выбора профессии в педагогической и иных социальных сферах 

деятельности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Сформировать педагогический класс в 2023-2024 учебном году. 
 

2. Включить   в состав педагогического класса обучающуюся 10 класса 
 

Бирюкову Ангелину Олеговну, 30.11.2007 года рождения. 
 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор                                                                                    О.Н. Важнова 


		2023-09-01T18:01:44+0400
	Важнова Ольга Николаевна
	Я являюсь автором данного документа




